
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO VDE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 1 6 FEl.::115

DEcREro N. 6 63
VISTOS

l. - Decreto N" 118 de fecha 08 de Febrero del 2016 que
aprueba Convenio "SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA {SAPU) GESFAM
''DR. JUAN CARTES ARIAS" .

2.- Ord. N"42 de fecha 12 de Febrero del 2016, del Jefe el
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más abajo
se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio adiunto. suscrito con la
traba¡adora cuvos antecedentes va se encuentran recistrados v en uso lo dispuesto en el arto 12 v las
facultades que me confiere el arto 63 ambos de la ley N' 18695, Orgánica Constitucional de
Municioalidades.

DECRETO:

1.-Reoularicese Contrato de Prestación de Servicio. celebrado entre
la L Municioaliilad de Lota v la traba¡adora oue más abaio se ind¡ca. a fin de llevar a cabo el
Proaramá "SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA (SAPU) CESFAM "DR' JUAN
CARTES ARIAS".

PABLO ANTONIO HUMUD SALAS MEDICO TURNO $ I9.8OO LA HORA

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-2l,"SAPU".
Pefsonas Naturales.

ANÓTT.SE, COMUNIOUESE Y ARCHIVESE..

Contralo¡ia (SIAPER)
Secretaria DAS
Finanzas DAS

(c)

. .1\
L arpeta r unctonang
Funcionario \

lff",roo'W"!¡.


